2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии Фонду поддержки и развития агропромышленного комплекса Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 15 мая 2013 года № 188

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, учитывая протест прокурора Забайкальского края от 11 июня 2013 года № 7/1-13-2013, в целях приведения нормативных правовых актов Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
внести следующие изменения в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии Фонду поддержки и развития агропромышленного комплекса Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 15 мая 2013 года № 188:
1) предложение второе пункта 6 изложить в следующей редакции:

«В соглашении устанавливается согласие Фонда на осуществление Министерством, органами государственного финансового контроля и Контрольно-счетной палатой Забайкальского края проверок соблюдения Фондом условий, целей и порядка предоставления субсидии.»;
2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Контроль за соблюдением Фондом условий, целей и порядка предоставления субсидии осуществляется Министерством и соответствующими органами государственного финансового контроля Забайкальского края.».
Временно исполняющий обязанности

Губернатора Забайкальского края                                                К.К.Ильковский